DEFERIDO El INDEF

23 0°(

; Presidente'

ChmARA MUNICIP

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 135/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal a destinação de veiculo adequado para o

servidor que trabalha no cemitério Municipal.

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

O servidor que trabalha no cemitério municipal usa seu próprio veiculo na

retirada de lixo e entulhos do local, fato que contrapõe com os princípios básicos da

administração públiók

Solicitamos após tramitação regimental, seja oficiado a Exma Senhora

Prefeita o atendimento do Pleito em questão.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2024.

Ao Sr.

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001